atividades
desenvolvidas;

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR

O valor total estabelecido para execução do objeto do presente convênio é estimado em RR$ 148.444.507,00 (cento e quarenta e oito milhões, quinhentos e sete mil), sendo:

 

I – O Valor R$ 101.704.507,00 (cento e um milhões, setecentos e quatro mil, quinhentos e sete reais), perfazendo montante anual de R$ 23.017.098,84 (vinte e três milhões, dezessete mil,
noventa e oito reais e vinte e quatro centavos), que destina-se ao pagamento dos serviços extraordinários efetuados pelos Policiais Militares, cujas folhas de pagamento pertencem à
Gestora do Crédito, conforme previsto na cláusula segunda, inciso VI, deste convênio, em parcelas mensais de R$ 1.918.091,52 (hum milhão, novecentos e dezoito mil, noventa e um reais e
cinquenta e dois centavos) destinadas ao emprego nos seguintes Comandos/Unidade, mensalmente:

- 01º Comando Regional da Polícia Militar - 01º CRPM, R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais);

- 02º Comando Regional da Polícia Militar - 02º CRPM, R$ 130.389,04 (cem e trinta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- 03º Comando Regional da Polícia Militar - 03º CRPM, R$ 30.389,04 (trinta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- 04º Comando Regional da Polícia Militar - 04º CRPM, R$ 30.389,04 (trinta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- 05º Comando Regional da Polícia Militar - 05º CRPM, R$ 30.389,04 (trinta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- 06º Comando Regional da Polícia Militar - 06º CRPM, R$ 30.389,04 (trinta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- 07º Comando Regional da Polícia Militar - 07º CRPM, R$ 30.389,04 (trinta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- 08º Comando Regional da Polícia Militar - 08º CRPM, R$ 60.389,04 (sessenta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- 09º Comando Regional da Polícia Militar - 09º CRPM, R$ 30.389,04 (trinta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- 10º Comando Regional da Polícia Militar - 10º CRPM, R$ 30.389,04 (trinta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- 11º Comando Regional da Polícia Militar - 11º CRPM, R$ 30.389,04 (trinta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- 12º Comando Regional da Polícia Militar - 12º CRPM, R$ 30.389,04 (trinta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- 13º Comando Regional da Polícia Militar - 13º CRPM, R$ 30.389,04 (trinta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- 14º Comando Regional da Polícia Militar - 14º CRPM, R$ 30.389,04 (trinta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- 15º Comando Regional da Polícia Militar - 15º CRPM, R$ 30.389,04 (trinta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- 16º Comando Regional da Polícia Militar - 16º CRPM, R$ 60.389,04 (sessenta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- 17º Comando Regional da Polícia Militar - 17º CRPM, R$ 30.389,04 (trinta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- 18º Comando Regional da Polícia Militar - 18º CRPM, R$ 30.389,04 (trinta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- 19º Comando Regional da Polícia Militar - 19º CRPM, R$ 60.389,04 (sessenta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- 20º Comando Regional da Polícia Militar - 20º CRPM, R$ 30.389,04 (trinta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- 21º Comando Regional da Polícia Militar - 21º CRPM, R$ 30.389,04 (trinta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);

- Batalhão de Trânsito da Polícia Militar - BPMTRAN, R$ 717.198,40 (setecentos e dezessete mil, cento e noventa e oito reais e quarenta centavos);

- 6º Batalhão de Polícia Militar - 06º BPM, R$ 30.389,04 (trinta mil, trezentos e oitenta e nove reais e quatro centavos);